Yeşil Camii, bu anıtsal binalar arasında
hiç kuşkusuz en önemlilerinden biridir. Medrese ve türbe ile birlikte bir
külliyeye dahil eser, kuzey cephe ortasındaki taçkapısında yer alan üç satır
halindeki Arapça kitabesine göre, H. 822 Aralık (M. 1419-20)’de Çelebi
Sultan Mehmet tarafından Hacı İvaz Paşa’ya inşa ettirilmiştir1. Eserin
süslemeleri, iç mekânda hünkar mahfili üzerinde yer alan yazıttan anlaşıldığı
kadarıyla, H. 827 (M. 1424) yılında Nakkaş Ali bin İlyas Ali tarafından
tamamlanmıştır2.

Ters T planlı bina, mimari özellikleri yanında çini süslemeleri ile de
büyük bir öneme sahiptir. Özelikle iç mekânda eyvanlar, müezzin mahfilleri,
hünkar mahfili, tabhaneler, şahnişinler ve mihrap çini süslemenin yoğun
olarak kullanıldığı bölümlerdir.

1 Eserin kitabesi için bkz., (Taeschner, 1932-1933:141); (Koyunluoğlu, 1935:175); (Kunter,
1942:439); (Baykal, 1950:202); (Mantran, 1954:92); (Demiriz, 1979:331); (Beşbaş ve
Denizli, 1983:216); (Ayverdi, 1989:93); (Tüfekçioğlu, 2001:136). Kitabedeki bu bilgiye
karşılık (Kuran, 1964: 80)’de binanın H. 815-822 (M.1413-20) yılları arasında inşa edildiğini
ileri sürmekle birlikte herhangi bir kanıt göstermemektedir.
2 Sanatçı kitabesi için bkz., (Taeschner, 1932-33:143); (Koyunluoğlu, 1935:176); (Kunter,
1942:447); (Baykal, 1950:203); (Mantran, 1954:93); (Ayverdi, 1989:94); (Tüfekçioğlu,
2001:149).